
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/polstar-total-pillow-modry/

Polštář Total Pillow - modrý

Kód zboží: 035-400-BLUE
Značka: Allstar Products Group

Popis:
Špatné sedací návyky často způsobují bolest zad a šíje. Total Pillow Vám pomůže udržet
správnou pozici při sezení, která je důležitá zejména při dlouhém sezení v kanceláři nebo
řízení auta. Je naplněn polystyrenovými mikro kuličkami, které zaručí, že i při dlouhodobém
používání stále drží tvar.

Povrchový materiál je ušit ze 2 částí – jedna strana je měkce plyšová, zatímco druhá strana
je hladká a chladivá.

Rozměry: průměr polštáře je 33 cm, tloušťka 8 cm

Hmotnost: 153 g

Materiál: 100% polyester

Fotky:

https://darcik.cz/polstar-total-pillow-modry/



	Polštář Total Pillow - modrý

